Conselho de Direitos da Criança
e do Adolescente – Iguape – SP

Edital 06/19

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Iguape no

uso das atribuições que lhe são conferidas torna público o gabarito da prova

realizada no dia 18/08/19.

Gabarito

01-C 18-C 35-C

02-C 19-C 36-D

03-D 20-A 37-C

04-A 21-D 38-B

05-B 22-C 39-A

06-D 23-B 40-C

07-A 24-A 41-C

08-D 25-C 42-A

09-D 26-B 43-B

10-D 27-B 44-A

11-A 28-B 45-D

12-D 29-A 46-D

13-D 30-D 47-C

14-A 31-B 48-D

15-D 32-C 49-D

16-C 33-D 50- Dissertativa

17-B 34-C

Iguape, 19 de Agosto de 2019.

Aparecida Flávia da Silva Pecca
Presidente do CMDCA